

WILLIS RE NORDIC REINSURANCE BROKING (DENMARK) A/S

Rundforbivej 303
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Claus Lindahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WILLIS RE NORDIC REINSURANCE BROKING (DENMARK) A/S Rundforbivej 303 2850 Nærum Telefonnummer: 39762494 CVR-nr: 12484399 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C DK Danmark
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Værkmestergade 2, 18 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017194999

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at levere serviceydelser i tilknytning til genforsikringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Willis Re Nordic Reinsurance Broking (Denmark) A/S opnåede i 2016 et resultat på 2.638 t.kr. mod 1.202 t.kr i 2015. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Kapitalberedskab

Det er ledelsens opfattelse at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til den fortsatte forventede drift og aktivitet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Markedsudsigterne for for tiden ugunstige, og marginerne vil være under fortsat pres i 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		7.796.000	7.609.000
Eksterne omkostninger		-2.262.000	-2.319.000
Bruttoresultat		5.534.000	5.290.000
Personaleomkostninger	1	-2.149.000	-3.768.000
Resultat af ordinær primær drift		3.385.000	1.522.000
Andre finansielle indtægter	2	55.000	73.000
Øvrige finansielle omkostninger		-14.000	-1.000
Ordinært resultat før skat		3.426.000	1.594.000
Skat af årets resultat	3	-788.000	-392.000
Årets resultat		2.638.000	1.202.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.638.000	1.202.000
I alt		2.638.000	1.202.000

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.000	18.000
Deposita		26.000	149.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	44.000	167.000
Anlægsaktiver i alt		44.000	167.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.862.000	3.400.000
Udsudte skatteaktiver		0	9.000
Periodeafgrænsningsposter		25.000	137.000
Tilgodehavender i alt		4.887.000	3.546.000
Likvide beholdninger		41.000	106.000
Omsætningsaktiver i alt		4.928.000	3.652.000
Aktiver i alt		4.972.000	3.819.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	5	1.200.000	1.200.000
Forslag til udbytte		2.638.000	1.202.000
Egenkapital i alt		3.838.000	2.402.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	74.000
Skyldig selskabsskat		779.000	402.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		332.000	941.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.134.000	1.417.000
Gældsforpligtelser i alt		1.134.000	1.417.000
Passiver i alt		4.972.000	3.819.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.200.000	1.202.000	2.402.000
Betalt udbytte		-1.202.000	-1.202.000
Årets resultat		2.638.000	2.638.000
Egenkapital, ultimo	1.200.000	2.638.000	3.838.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Personaleomkostninger	-2.149.000	-3.768.000
	-2.149.000	-3.768.000
Gennemsnitlig antal ansatte	1	3

2. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	55.000	73.000
Øvrige renteindtægter	0	0
	55.000	73.000

3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	779.000	388.000
Ændring af udskudt skat	9.000	4.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	788.000	392.000

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2016 kr.	2015 kr.
Anskaffelssum 1. januar	167.000	141.000
Årets tilgang	-123.000	26.000
Anskaffelssum 31. december	44.000	167.000

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen er fordelt i aktier af 1.000 kr. eller multipla heraf. Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen i perioden 1. januar 2010 - 31. december 2016.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen eventualforpligtelser, eventualaktiver eller sikkerhedsstillelser ud over hvad der fremgår af årsrapporten, og hvad der følger af selskabets normale driftsaktiviteter.

I tilgodehavender indgår klientkontomidler på i alt 1.750 t.kr.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Willis Europe B.V., 51 Lime street, London, EC3M 7DQ

Nærtstående parter

Willis Re Nordic Reinsurance Broking (Denmark) A/S' nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter Willis Europe B.V, samt selskabets bestyrelse og direktion. Nærtstående parter, med hvem der har været transaktioner i 2016 omfatter endvidere Willis I/S.

Transaktioner med nærtstående parter omfatter udlån, royalty-betaling samt mellemværender vedrørende administrative ydelser og udlejning af lokaler.